

15/2019

Toruń, 16 grudnia 2019 roku

Informuję, iż w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi całodobowego dozoru i ochrony obiektów w trybie bez imprezy masowej wpłynęły pytania, które wraz z odpowiedziami przedstawiam poniżej:

Pytanie

1. W warunku udziału w postępowaniu wskazali Państwo że Wykonawca ma dysponować 16 osobami wpisanymi na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej, zaś w rozdziale V « wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie warunku udziału w postępowaniu », że wykonawca ma przekazać **wykaz osób**, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, **doświadczenia, wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacji o podstawie do dysponowania tymi osobami na okoliczność spełnienia warunku opisanego w rozdz. IV pkt 1.2.3 niniejszego ogłoszenia.** W związku z powyższym proszę o informację jakim doświadczeniem oraz wykształceniem mają wykazać się pracownicy skoro nie jest ono wymagane na spełnienie warunku udziału w postępowaniu? Co ważne załącznik nr 6 wykaz osób zawiera tylko dwie kolumny dane pracownika, oraz wpis na listę pracowników.

Odpowiedź:

Do wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu wymagane są informacje, o których mowa w rozdziale. IV pkt 1.2.3 OPiW.

Pytanie

2. Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi osoby z orzeczoną stopniem niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza do realizacji usługi osoby z orzeczoną stopniem niepełnosprawności

Pytanie

3. Czy każda roboczogodzina pracy pracownika ochrony świadcząca usługę na rzecz Zamawiającego winna być wypracowana wyłącznie na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź:

Usługi wykonywane na rzecz zamawiającego winny być wykonywane w ramach stosunku pracy.

Pytanie

4. W związku z oficjalnie przyjętym założeniem projektu budżetu państwa na rok 2020 (<https://www.premier.gov.pl/wydarzenia/decyzje-rzadu/zalozenia-do-projektu-budzetu-panstwa-na-2020-r.html>) i uchwałą nr 31 Rady Ministrów z dnia 24.04.2019, która

dotyczy oskładkowania wszystkich umów zleceń (ograniczenie unikania płacenia składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe) w roku 2020, proszę o informację czy Zamawiający przewiduje możliwość waloryzacji wynagrodzenia umownego w powyższym zakresie?

Odpowiedź:

Ewentualne wprowadzenie klauzul waloryzacyjnych do przyszłej będzie przedmiotem dialogu między Zamawiającym a Wykonawcami.

Pytanie

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór w załączeniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych.

Zastępca Prezesa Zarządu

Andrzej Pietrowski